
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«Жуковский район» 
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от « &(г» О .О _____ 20 №

О внесении изменений в Приложе
ние к Постановлению администра
ции МР «Жуковский район» №1605 
от 01.11.2013 г. «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на 
ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 N 445-ФЗ "О внесении изменений 
в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации" администрация МР «Жу
ковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение к Постановлению администрации МР «Жуковский 
район» от 01.11.2013 г. №1605. «Об утверждении административного регламента по предостав
лению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:

- в п.3.2.5 раздела 3 «Административные процедуры» вместо «10 дней» читать «7 рабо
чих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего от
делом архитектуры и градостроительства Н.Н. Майер.

А.В. Суярко



АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«Жуковский район» 
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от « 0&» 03  2 01 7- № ООО
О внесении изменений в Приложе
ние к Постановлению администра
ции МР «Жуковский район» №1604 
от 01.11.2013 г. «Об утверждении 
административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на 
строительство, реконструкцию объ
ектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 N 445-ФЗ "О внесении изменений 
в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации" администрация МР «Жу
ковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение к Постановлению администрации МР «Жуковский 
район» №1604 от 01.11.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предостав
лению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов 
капитального строительства»:

- в п.2.4.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», в п.3.6.5. разде
ла 3 «Административные процедуры» вместо «10 дней» читать «7 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего от
делом архитектуры и градостроительства Н.Н. Майер.

I


